Viri disciplina excellentes.

Sibylla Delphica vates insignissima his tēporib⁹ vt Eusebi' testat floruit. Que iter cetera a sacro spiritu edocta multis carmib⁹ icarnationē vbi dei p̄scripsit. Eiusq̄ vbi vitaz ⁊ miracula p̄ditionēq̄ capturā. illusiōes turpissimā mortē resurrectionēq̄ ac ascēsiōē ei' ita plūcīde p̄scripsit vt h̄storiz magis dictasse quā v̄tueros actus p̄dixisse visa sit. De hac Crisippus (vt lactātinus refert) locutus est i eo li. quē de diuinatiōe cōposuit.

Orpheus Theolog' ⁊ poeta natiōe Thraz: his tēporib⁹ i p̄cio fuit. Qui Diodoro siculo i q̄nto h̄storiaz li. testate. Oēs q̄nū extat memoria i doctria a Melodia ac poesi excessit: ⁊ suauitate cātus p̄ceteris clarus extitit. Qui Lytharā ab Apolline p̄re a poetis accepisse v̄f cui' modulari ⁊ dulcedine nō solū hoies sed ⁊ lapides ac siluas i numeroz se motare cogebat dicēte Qui. Sara serasq̄ lyra mouit Rodopeus Orpheus Tartareosq̄ lacus: trigeminūq̄ canē: Hui' aut' iuentū Plī. in li. h̄stor. nālis fuisse auguria ex ceteris aiālib⁹ sumi: que primo tantum ex auib⁹: sumebantur. fertur. n. cum hic sacra p̄mus liberi patris in Gr̄ciam iduxisset: Mulieres i eū coniurauere: ⁊ nil mali eum suspicantē illam ligonibus interfecere ⁊ in hiberum fluuiū p̄tecere.

Museus insignis poeta Orpheo p̄dicto in Argonautica testate: cū ipso clarus fuit hic cuiusdā Eumolphi filius fuit ⁊ q̄ hoc affirmāt iducunt i testimoniū illius epitaphiū his verbis traductū: Eumolphi dilecti filii habet phalerici: solum museuz corruptū corpore sub hoc tumulo: Hic vnus ex tribus inuētozibus poesis fuit. Quedā de isto reperuntur poe-

1256 3943

1255 3944

mata et quāmaxime de amore leandri.

Dedalus faber prestatissimi ingenij vir: his tēporibus floruisse dicitur. Qui sicut Plinius in 7. natural. hystoriae parietum ac tectorum primus inventor fuit: et apud cretam insulam labyrinthum extruxit. Aueque metallum artificioso spiritu volare fecit. Simulacra quoque composuit, quae eadem arte mouebantur: Primumque omnium pedes statuarum seunctos fecit. Mēsam et ac sellam primus fabricauit: Qui tandem propter nepotis necem una cum hycaro eius filio in labyrintho quae ipse construxerat inclusus fuit: ubi cum aliquandiu permansisset uxoris Mynois auxilio euasit: assumptoque nauigandi remedio una cum hycaro fugam petiit: Quāobrem sumpta est fabula quod ambo alii sibi bi impostis ad fugam: volandi officium sibi susceperunt. Sed hycarus patri non obtemperans defecit. Quae omnia apud Ouidium 8. Metamorphosin plenius habentur.

Perdix etiam Dedali ipsius ex sorore nepos natione Atheniensis, et ipse ingenij acutissimi adolescentem tēpestate hac ferram in modum spine piscis ad secandum ligna primus fabricauit: propter quod Dedalus qui eundem perdicem nepotem suum in arte lignaria erudiendum susceperat inuidia motus ab arce precipitē dedit: Unde perdix postea a poetis in auem sui nominis fingitur mutatus.

3951 1248 Sofarinus vigesimusquartus Assyriorum rex patris regis defuncto trigésimosexto Sedeonis Iudicis anno regnare cepit: et regnavit annis. 19.

3959 1240 Bimelech quidam Iudeorum Iudex: Iudicauit Iherosolimam post Sedeon annis. 3. Die enim Sedeonis ex meretrice filius fuit vir fortis viribus et insignis propugnator: qui mortuo patre septuaginta fratres suos occidit uno duntaxat excepto nomine Joathan: Quāobrem illi dominus mala morte perire fecit: Nam cum oppidum quoddam obsideret nomine Thebes facto discursu eum cepit. Ibidemque cum esset turris cellissima vniuersi confugerunt in eam obsidereque et hanc volens: dum prope venisset ad muros et mulier quaedam fragmentum mole sumens caput ipsius repetere percussit. Et cadens in terram sauius armigerum eius rogauit ut eum occideret ne a muliere interfectus esse videretur. Et ille quod preceptum adimpleuit. Ac sic deus reddidit ei malum quod fecerat propter premissum suum interficiendo fratres suos: ac etiam quae in Sichimitas: quos omnes deleuit hanc penam exoluit: hanc quippe calamitatem eius frater Johathā et diuinatione praedixerat ut patet iudicium. cap. 9.

3960 1241 Jason Esionis thesalie, regis filius et pelie est regis nepos his temporibus cum iugiter ai et virtutis homo esset multa per Asiam egit magnifica: et tanta quod ut ibidem Dei ritu coleret: et suo nomine placuisset plurima. Ipse, nam, ut Plinius ait: primus fuit qui longa nauis (quam triremem dicimus) usus fuit: et ipsa quod in pegaso sinu ab Argo architecto suo extruere fecit ut supra in Argonautis satis dictum est. Ex pegaso igitur sinu triremem soluens in lemnus insulam deuenit. Ibi superatis mulieribus qui viros interfecerant, Isiphylem Thoantis regis olim filiam uxorem duxit et pregnantem reliquens cum Naui in Colchos deuenit. Ubi et cum ob eius formositatem a Medea Colchorum regis filia ingenti gaudio exceptus est: Qui cum se maritum futurum suspicasset: ab ea doctus fuit quomodo Berypedes tauros habentes eneos pedes, id est regni proceres viribus insuperabiles domare et iugo suo subigere posset: haec quod sunt poetica: quae ad historiam non pertinent veram: Sed cum esset Jason eloquentissimus vir apud Colchos existens proceres regni Colchorum homines elatos non bello tantum sed oratione suavi et circumuentionibus suis superauit. Illosque in sua Medeaque sententiam trahens populares ad seditionem concitauit. Ibi quoque praefecto regni ab ipsis propter dissensionem ceso Colchi aduersus se ipsos armare et in bello quodam perseverantes demum fatigati ab Jasone non solum subiugati sunt: sed etiam diuinitus suis penis nudati sunt atque aureo vellere, id est grege habente pretiosissimum vellus puati sunt: His gestis et laomedonte rege occiso in Ilium veniens troiam vastauit ac Esionam regis filiam rapuit quam Thalemōi uxorem dedit eo quod Troiam primus intrauerit. Inde cum ingenti preda abiens cum suis ad propria reueiuit: Quibus autem huius Jasonis finis fuerit non me legisse memini.